
 

Punkterna 1 och 6–8: Valberedningens förslag till extra bolagsstämman 
 
Valberedningen för Nordic LEVEL Group AB, org.nr 556291-7442 ("Bolaget"), som inför extra 
bolagsstämman har utgjorts av ordförande Samir Taha och ledamöter Daniel Skalin, David Berndt 
och Rutger Arnhult, avger härmed följande förslag. 
 
Punkt 1: Stämmans öppnande och val av ordförande vid stämman 
Valberedningen föreslår att advokat Carl Svernlöv vid Baker & McKenzie Advokatbyrå KB väljs till 
ordförande vid stämman, eller vid förhinder, den han anvisar. 
 
Punkterna 6–8: Fastställande av antalet styrelseledamöter, fastställande av arvode till 
föreslagna nya styrelseledamöter samt val av nya styrelseledamöter 
Valberedningen föreslår att styrelsen ska bestå av sex ledamöter. 
 
Valberedningen föreslår att arvode till de föreslagna nya styrelseledamöterna ska utgå med samma 
arvode som övriga ledamöter i enlighet med årsstämmans beslut (190 000 kronor) proportionellt för 
mandatperioden intill nästa årsstämma. 
 
Valberedningen föreslår att David Skalin, Fredrik Crafoord och Per Berggren väljs till nya 
styrelseledamöter. Samir Taha, David Berndt och Mia Arnhult kvarstår som styrelseledamöter och 
Samir Taha kvarstår som styrelseordförande. Daniel Skalin har meddelat sin avsikt att avgå som 
styrelseledamot. 
 
Mer information om de till nyval föreslagna styrelseledamöterna 
David Skalin 
 
David Skalin är medgrundare till Tailor Hill-koncernen samt medgrundare och före detta VD hos 
NVBS Group. David Skalin har även erfarenhet som senior associate, Banking & Finance samt Real 
Estate M&A hos CMS Wistrand Advokatbyrå och som secondee, Corporate Department hos Carter 
Ledyard & Milburn LLP, New York. 
 
Född: 1983. 
 
Utbildning: Juris kandidatexamen, Uppsala universitet. 
 
Övriga uppdrag: VD och styrelseledamot i Tailor Hill EQTY AB, styrelseordförande i Tagsit AB-
koncernen och styrelseordförande i N-tek Stockholm AB-koncernen. 
 
Innehav i Bolaget: 32 271 166 aktier via Tailor Hill EQTY AB. 
 
Fredrik Crafoord 
 
Fredrik Crafoord är grundare av Crafoord Capital Partners AB. 
 
Född: 1969. 
 
Utbildning: Ekonomistudier vid Stockholms universitet. 
 
Övriga uppdrag: Styrelseordförande i Mysafety Group AB och i Medclair Group AB samt 
styrelseledamot i Byhmgard AB, Eniro Group AB och Vivabem Brasil AB. Därutöver diverse 
styrelseuppdrag i egna koncernen Crafoord Capital Partners AB. 
 
Innehav i Bolaget: Inga. 



 

 
Per Berggren 
 
Per Berggren är grundare av Vixar AB och är verksam som entreprenör och investerare. Tidigare 
befattningar inkluderar styrelseledamot och ordförande i Teqnion AB samt styrelseledamot i ett flertal 
dotterbolag, styrelseledamot i Cargo Invest AB samt VD och styrelseledamot i X-change in Sweden 
AB. 
 
Född: 1968. 
 
Utbildning: Civilekonomexamen från Stockholms universitet samt ett antal ledarskapsutbildningar.  
 
Övriga uppdrag: Ordförande i valberedningen i Teqnion AB. Styrelseordförande i Pricka AB samt 
styrelseledamot i Loek Fastigheter AB och Cedergruppen AB. 
 
Innehav i Bolaget: Inga. 
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Valberedningens motiverade yttrande avseende förslag till styrelse 
 
Bakgrund till förslaget 
I enlighet med de principer för utseende av valberedning som fastställdes vid årsstämman den 24 maj 
2024 i Nordic LEVEL Group AB, org.nr 556291-7442 ("Bolaget"), och som gäller till dess att nya 
principer antas, sammankallades efter utgången av det tredje kvartalet 2025 representanter för de fyra 
största aktieägarna i Bolaget. Valberedningen har utgjorts av ordförande Samir Taha och ledamöter 
Daniel Skalin, David Berndt och Rutger Arnhult. 
 
Redovisning av valberedningens arbete 
Valberedningen har haft ett flertal protokollförda sammanträden och har därutöver haft ytterligare 
avstämningsmöten. Valberedningen har diskuterat styrelsens storlek och sammansättning vad avser 
till exempel branscherfarenhet och övrig nödvändig kompetens. Särskild uppmärksamhet har ägnats åt 
styrelsens sammansättning och hur styrelsens ledamöter fungerar som grupp. 
 
Valberedningens förslag beträffande styrelsen 
Valberedningen föreslår att styrelsen ska bestå av sex ledamöter och att David Skalin, Fredrik 
Crafoord och Per Berggren väljs till nya styrelseledamöter. Samir Taha, David Berndt och Mia 
Arnhult kvarstår som styrelseledamöter och Samir Taha kvarstår som styrelseordförande. Daniel 
Skalin har meddelat sin avsikt att avgå som styrelseledamot. 
 
Valberedningens motiverade yttrande avseende förslaget till styrelse 
Valberedningen har vid framtagandet av sitt förslag till styrelse särskilt beaktat de krav som Bolagets 
strategiska utveckling, internationella verksamhet samt styrning och kontroll ställer på styrelsens 
kompetens och sammansättning. Valberedningen har också beaktat styrelsens behov av mångsidighet 
och bredd vad avser kompetens, erfarenhet och bakgrund samt styrelsens löpande behov av förnyelse. 
 
Valberedningen gör bedömningen att den föreslagna styrelsen med hänsyn till Bolagets verksamhet, 
utvecklingsskede och förhållanden i övrigt, har en ändamålsenlig sammansättning för att kunna möta 
de behov Bolagets verksamhet kommer att kräva. 
 
Det är valberedningens uppfattning att det är väsentligt att alltid aktivt söka efter kompetenta 
styrelseledamöter bland såväl män som kvinnor. Utifrån valberedningens överväganden som nämnts 
ovan om styrelseledamöternas bakgrund och erfarenhet, samt vikten av kontinuitet för det fortsatta 
styrelsearbetet kommer valberedningen fortsatt att särskilt överväga och sträva efter större mångfald 
och könsjämlikhet. 
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